Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

1

04-05-2023

F.02/23/69
NL:TZ:0000276955:F001
04-04-2023

mr. H.H. de Kroon
mr J.H.A. van den Wildenberg


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=de92a94c-e3d2-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f35f3279-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 8FM Trading B.V.

Gegevens onderneming

Kapitein Hatterasstraat 1 03
5015 BB Tilburg
KvK nummer: 70159297

Activiteiten onderneming

Groothandel in juweliersartikelen, uurwerken, overige consumentenartikelen,
ijzer- en metaalwaren, detailhandel via internet in kleding en modeartikelen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€11.379,71

Verslagperiode

van
4-4-2023
t/m

30-4-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 40 uur 42 min

totaal 40 uur 42 min

Toelichting bestede uren

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer J.A.M. Migchelbrink. Enig
aandeelhouder van gefailleerde is de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Samen Uit Samen Thuis B.V.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek.

1.4 Huur

De huuris voor datum faillissement beéindigd. In de komende verslagperiode
zal het gehuurde worden opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-4-2023 5 na toestemming RC d.d. 6 april 2023
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

| Afgerond. 04-05-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
I Niet aanwezig. 04-05-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 04-05-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bureaus, stoelen, kasten, computers en monitors € 1.476,20
totaal € 1.476,20 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een zeer beperkte inventaris, zoals bureaus, stoelen, 04-05-2023
kasten, computers en monitors. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De aangetroffen bedrijffsmiddelen zijn reeds verkocht. De werkzaamheden
zijn aldus afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
horloges € 2.904,00 € 1.452,00

totaal € 2.904,00 €1.452,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een beperkte hoeveelheid aan voorraad aangetroffen, waaronder
horloges van beperkte waarde.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraad is reeds verkocht.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Mercedes € 6.500,00 € 3.250,00

totaal € 6.500,00 € 3.250,00

Toelichting andere activa

Er is een voertuig aangetroffen, namelijk een Mercedes.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het voertuig is verkocht.

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek naar debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 174.270,67
Toelichting vordering van bank(en)

De huisbankier, New10 heeft een vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn tot dusver geen leaseovereenkomsten bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

New 10 heeft kenbaar gemaakt dat er sprake is van pandrechten op voorraad
en inventaris, vorderingen en overige goederen.

5.4 Separatistenpositie

I New 10 betreft, naar alle waarschijnlijkheid, een separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023
1



5.6 Retentierechten

Tot dusver niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Tot dusver niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Met New 10 is overeengekomen dat een boedelbijdrage van 50% is
verschuldigd ten aanzien van verpande goederen en dat een boedelbijdrage
is verschuldigd van 75% op mogelijk aan de boedel toekomende
waarborgsom in verband met de huurovereenkomst.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De verpande zaken zijn verkocht. Financieel afwikkelen met de bank conform
afspraken.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023
1



6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 04-05-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 04-05-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek. 04-05-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 04-05-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-05-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
04-05-2023
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I 1nonderzoek. 04-05-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onder andere onderzoek administratie, gesprekken met bestuurder, etc. 04-05-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-05-2023
Toelichting
1
Nog niet ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
04-05-2023
€ 66.088,90
1
8.3 Pref. vord. UWV
04-05-2023
Toelichting
1
Nog niet ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
04-05-2023
Toelichting
1
Nog niet ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
04-05-2023
3
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
04-05-2023
€174.899,02
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 04-05-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventariseren en aanschrijven crediteuren. 04-05-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1,4, 5, 7, en 8.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 482023

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1.

04-05-2023

1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023

1

04-05-2023
1

04-05-2023
1

04-05-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


